

شرایط فروش

عقب‌نشینی قیمت‌ها

در بازار خودرو

در سومین روز هفته، بازار خودرو در حالی فعالیت خود را آغاز کرد که رکود معاملاتی و ثبات نسبی قیمت‌ها در بازار حاکم است. تأیید نهایی تعرفه پلکانی واردات خودرو از سوی مجلس و ثبات نسبی نرخ ارز، سبب شد فضای بازار از هیجان فاصله بگیرد و معاملات در سطحی پایین دنبال شود.



شاهین اتوماتیک پلاس کاش ۱۸ میلیون تومانی را تجربه کرد و به ۱ میلیارد و ۵۱۲ میلیون تومان رسید. در میان خودروهای مونتاژی، فیدلیتی پرلیم تیپ ۲ با افت ۵۰ میلیون تومانی با قیمت ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان معامله شد. در بخش خودروهای وارداتی نیز، کاهش قیمت‌ها چشمگیر بود.

سانگ‌یانگ موسو گرند خان با کاهش ۷۵۰ میلیون تومانی، روی عدد ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان ایستاد. اشکودا سوپرب با افت ۳۵۰ میلیون تومانی به ۳ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان رسید.

تویوتا لوین هیبرید نیز با کاهش ۲۵۰ میلیون تومانی در محدوده ۳ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان معامله شد. همچنین تویوتا وایلدنر با عقب‌نشینی ۳۰۰ میلیون تومانی از مرز ۷ میلیارد تومان فاصله گرفت و به ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان رسید.

برندهای خوشنام بالاخره به ایران رسیدند

آیا پایان عصر خودروهای چینی و مونتاژی و آغاز دوران وارداتی‌ها در راه است؟

گزارش

سارا غضنفری

دبیر گروه خودرو



تا اوایل ۲۰۱۰ در ایران هم عرضه شد. حالا با تغییرات در تعرفه‌ها و همچنین آزادسازی واردات خودرو، شاهد ورود مدل‌های جدیدی از خودروهای وارداتی هستیم. اما در این میان یک سؤال به وجود می‌آید: «آیا امپراطوری چینی‌ها بر بازار خودروی داخلی تمام شده است؟»

دوگانه ورود وارداتی‌ها و پایان مونتاژی‌ها

بعد از آغاز تحریم‌ها و بسته شدن سایت ثبت سفارش خودروهای وارداتی در آغاز سال ۱۳۹۷، بسیاری از شرکت‌های خارجی و کشورها از بازار خودروی ایران به طرز غیرمنصفانه‌ای خارج شدند. کره جنوبی، فرانسه، ژاپن و... در سرلیست این خروج قرار دادند که حتی به تعهدات قراردادی خود نیز عمل نکردند. باز شدن این عرصه به چینی‌ها و ورود پررنگ‌ترشان به بازار ایران میدان داد. همان وقت بود که ورود خودروهای چینی و پس از آن مونتاژ آغاز شد. واردکنندگان بزرگ مانند ایترو، خاندان فردوس و گرامی؛ واردکنندگان کیا، هیوندای و... به مونتاژ تومان ازان شد تا روز دوشنبه با نرخ ۲ میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان با بنگاه‌های معاملاتی عرضه شود. پیکاپ T8 کرمان-موتور هم در این هفته در بازار ریزش قیمت را تجربه کرد. اما چند وقتی است معادله واردات

خودروهایی که ارزش انتظار دارند

بامو، فورد و تویوتا پیش‌تاز تغییر در صنعت خودروسازی در دنیای جدید

ترجمه

یاسمن صادق شیرازی

گروه خودرو

پورشه 718 پاکستر

پورشه در سال ۲۰۲۶ مدل‌های Boxster 718 و Cayman را به‌طور کامل برقی می‌کند. این خودروها با معماری ۸۰۰ ولتی و شارژ سریع ۲۷۰ کیلوواتی عرضه خواهند شد. با وجود تغییر پیش‌رانه، پورشه تضمین کرده که دیامیک و لذت رانندگی کلاسیک 718 حفظ شود.



مزدا اسپرت روتاری

مزدا در اندیشه احیای موتور وانکل روتاری (گونه‌ای موتور درون‌سوز) در قالب یک کوپه اسپرت است. این پروژه که بر پایه کانسپت آی‌کونیک SP شکل گرفته، احتمالاً در ۲۰۲۶ یا ۲۰۲۷ به واقعیت می‌پیوندد و میراث فنی مزدا را زنده می‌کند.



بامو M3 برقی و بنزینی

نسخه جدید M3 یک سال پس از سری ۳ جدید رونمایی می‌شود. مدل برقی با حدود ۷۰۰ اسب‌بخار قدرت از فناوری موتورهای نسل تازه بامو استفاده می‌کند، در حالی که نسخه بنزینی از پیش‌رانه‌ای کاملاً جدید بهره خواهد برد. نسخه برقی در ۲۰۲۷ و مدل درون‌سوز در ۲۰۲۸ عرضه می‌شود.



مرسدس بنز کلاس S برقی

مرسدس قصد دارد برند EQ را کنار گذاشته و نسخه‌های برقی مدل‌های اصلی خود را عرضه کند. مرسدس S کلاس EV پرچمدار جدید این رویکرد است و احتمالاً تا پایان دهه (۲۰۲۰-۲۰۲۹) معرفی خواهد شد که تمرکز آن بر عملکرد بی‌صدا و فناوری‌های خودران پیشرفته است.



تویوتا FT-Se

کانسپت اسپرت برقی FT-Se که در نمایشگاه توکیو ۲۰۲۳ معرفی شد، با دو موتور الکتریکی، سیستم AWD و احتمالاً گیربکس شیب‌سازی‌شده دستی در ۲۰۲۷ عرضه خواهد شد. شتاب صفر تا صد کمتر از سه ثانیه دارد و چهره تازه‌ای از اسپرت‌های برقی تویوتا ارائه می‌دهد.



نيسان GT-R R36

نسل جدید GT-R در حال توسعه است. هرچند هنوز اطلاعاتی از پیش‌رانه نهایی منتشر نشده، اما نیکسان گزینه‌های هیبریدی و تمام‌برقی را بررسی می‌کند. طرفداران امیدوارند نسخه‌ای بنزینی برای ادامه میراث «گودزیلا» باقی بماند.



پیکاپ الکتریکی فورد

فورد در حال آماده‌سازی یک پیکاپ تمام‌الکتریکی کاملاً جدید است که قیمتی کمتر از ۳۰ هزار دلار خواهد داشت. این خودرو بر پایه پلتفرم جدیدی مخصوص خودروهای برقی ساخته می‌شود که هدف آن ساده‌سازی فرایند تولید و کاهش پیچیدگی‌های غیرضروری است. نتیجه این تلاش، خودرویی خواهد بود مقرون به‌صرفه، توانمند و کارآمد که همچنان حس و اصالت یک فورد واقعی را منتقل می‌کند. انتظار می‌رود این پیکاپ در سال ۲۰۲۷ به‌طور رسمی معرفی شود.

آگهی‌های مزایده عمومی



الف: مزایده‌گزار: بانک ملت

ب: موضوع مزایده: فروش دستگاه‌ها و تجهیزات مزاد بانک از طریق برگزاری ۳ فقره مزایده مجزا به شرح جدول ذیل
ج: سپرده شرکت در مزایده: ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مزایده (غیر از بانک ملت) و یا چک بانکی / بین بانکی غیر از چک عادی مشتریان و یا قبض و اریض سپرده نقدی به حساب جاری جام به‌شماره ۰۱۳۹۵۹۲۴۰۴ (قابل پرداخت درگلیه شعب بانک ملت)
د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی‌نامه و فیش ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی و اریضی به حساب جاری جام شماره ۰۱۳۹۵۹۲۴۰۴ قابل پرداخت درگلیه شعب بانک ملت.

ه: آغاز توزیع اسناد مزایده از ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ و مهلت ارسال مدارک مزایده تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ می‌باشد
و: محل دریافت اسناد مزایده: تهران - خیابان طالقانی - مقابل ساختمان وزارت نفت- ساختمان شماره ۳۸۰ طبقه ششم - واحد معاملات و قراردادهای شماره تماس: ۶۴۸۲۱۱۸۶

ردیف	شماره مزایده	موضوع مزایده	مبلغ مزایده (ریال)	شناسه واریز سپرده شرکت در مزایده	شناسه واریز خرید اسناد مزایده	تاریخ بازگشایی
۱	۱۴۰۴/۳۲۸	فروش یک عدد قرقره فوق سنگین به‌صورت تقدر (۲۰٪) والابای اقتصاد مساوی (حد اکثر ۳۶ ماه)	۵۳,۲۸۹,۹۰۰,۰۰۰ (۱۰٪ زیر قیمت پایه کارشناسی)	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۳۲۸۱۲۴	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۳۲۸۱۲۳	۱۴۰۴/۰۹/۱۰
۲	۱۴۰۴/۳۲۹	فروش سه دستگاه مولد سرمایشی	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (قیمت پایه کارشناسی)	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۳۲۹۱۷۱	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۳۲۹۲۶۰	۱۴۰۴/۰۹/۱۰
۳	۱۴۰۴/۳۳۱	فروش ۲۴ عدد کاست خودرویاز NCF	۲۴,۰۰۰,۰۰۰ (۱۰٪ زیر قیمت پایه کارشناسی)	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۳۳۱۱۳۵	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۳۳۱۲۲۴	۱۴۰۴/۰۹/۱۰

اداره کل تدارکات - واحد معاملات و قراردادهای

نبض تهران با برقی می‌زند

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع نیروی برق را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

شماره مناقصه سامانه ستاد	شماره مرجع مناقصه	موضوع مناقصه	محدوده عملیاتی	برآورد انجام کار (ریال)	مبلغ ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	محل تحویل و بازگشایی اسناد
۲۰۰۴۰۹۲۴۴۰۰۰۱۲۳	۱۴۰۴۰۱۱۳۸۵	اجرای عملیات توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه (تأمین برقی متقاضیان حجی)	منطقه برق سعادت آباد	۳۳,۰۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۶ لغایت دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۶	چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱	تا ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶	ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶	تهران - میدان صنعت - بلوار فرحزادی - جنب مجتمع تجاری میلاد نور- منطقه برق سعادت آباد، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ - اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات منطقه

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۱۸۰۱۱۷۱۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. به پیشنهاد مناقصه‌گزار، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نقایز آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: در هر مناقصه، مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گزار، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گزار در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت کواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

نبض تهران با برقی می‌زند

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر ارائه خدمات تست و بازرسی اشتراک‌های دیماندی را پس از ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

شماره مناقصه سامانه ستاد	شماره مرجع مناقصه	موضوع مناقصه	محدوده عملیاتی	برآورد انجام کار (ریال)	مبلغ ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ارزانی کیفی	صلاحیت و کواهی‌نامه لازم	محل تحویل و بازگشایی اسناد
۲۰۰۴۰۹۲۴۴۰۰۰۱۲۳	۱۴۰۴۰۱۱۳۷۴	ارائه خدمات تست و بازرسی اشتراک‌های دیماندی مناطق محدوده غرب	ارائه خدمات تست و بازرسی اشتراک‌های دیماندی مناطق محدوده شرق	۳,۶۹۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵ لغایت روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵	سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰	تا ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰	ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲	دارد	داشتن کواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی است.	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی: سالن جلسات

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۱۸۰۱۱۷۱۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. به پیشنهاد مناقصه‌گزار، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نقایز آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: در هر مناقصه، مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گزار، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گزار در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت کواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

نبض تهران با برقی می‌زند

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد خدمات معاینات دوره‌ای طب کار مورد نیاز خود از تولیدکننده داخلی واجد شرایط اقدام نماید.

شماره مناقصه سامانه ستاد	شماره مرجع مناقصه	موضوع مناقصه	محدوده عملیاتی	برآورد انجام کار (ریال)	مبلغ ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ارزانی کیفی	صلاحیت و کواهی‌نامه لازم	محل تحویل و بازگشایی اسناد
۲۰۰۴۰۹۲۴۴۰۰۰۱۲۳	۱۴۰۴۰۱۱۳۸۴	ارائه خدمات معاینات دوره‌ای طب کار	محدوده شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ	۳,۹۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۶ لغایت روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۶	چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱	تا ساعت ۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱	ساعت ۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲	دارد	۱. دارای بورن مجوز معتبر جهت انجام معاینات دوره‌ای مراکز طب کار از معاونت بهداشتی منطقه تحت پوشش (دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران) الزامی است. مناقصه‌گر می‌بایست تولیدکننده یا تأمین‌کننده داخلی باشد.	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی: سالن جلسات

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۱۸۰۱۱۷۱۰۴ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. به پیشنهاد مناقصه‌گزار، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نقایز آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: در هر مناقصه، مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گزار، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گزار در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت کواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)